关于入围2020-2021年度兵团大学生志愿
服务西部计划志愿者招募线上笔试面试
人员的公示

[bookmark: _GoBack]根据《关于印发<2020-2021年度大学生志愿服务西部计划实施方案>的通知》（中青联发【2020】6号）以及《关于做好2020-2021年度兵团大学生志愿服务西部计划志愿者招募派遣工作的通知》相关要求，校团委联合相关部门及学院对报名学生的在校表现、学业成绩等进行政治审查和材料复查，现将入围参加2020-2021年度兵团大学生志愿服务西部计划志愿者招募线上笔试、面试人员的名单进行公示（详见附件1）。
公示期自6月16日-6月18日，在公示期内有任何疑义，请向校团委来电或来信反映。

联系人电话：赵  捷2055800
联 系 邮箱：247111842@qq.com

石河子大学团委
2020年6月16日